UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-KHTC     Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2024
V/v ý kiến về cấp giấy phép

môi trường cho cơ sở Nhà máy

chế biến gỗ xuất khẩu

 Quảng Ngãi

               Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

 Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 3268/VP-KTN

ngày 27/12/2024 về việc xin ý kiến về cấp giấy phép môi trường cho cơ sở Nhà

máy chế biến gỗ xuất khẩu Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu nội dung hồ sơ (kèm theo), Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (Thành viên UBND tỉnh) thống nhất theo nội dung của Sở Tài nguyên

và Môi trường đã trình UBND tỉnh tại Tờ trình số 6311/TTr-STNMT ngày

25/12/2024 đề nghị xem xét cấp giấy phép môi trường cho cơ sở Nhà máy chế

biến gỗ xuất khẩu Quảng Ngãi và Dự thảo Quyết định (kèm theo Tờ trình này).

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Lưu: VT, KHTC Thuỷ.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-12-30T14:25:42+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-12-30T17:00:35+0700

		2024-12-30T17:00:35+0700

		2024-12-30T17:00:35+0700